
P.Č. označení MJ Počet jed.cena  Cena celkem 

1 3 5 6 7 8

Materiál

Chladivo R134a dle skutečnosti kg ? 738,00 Kč                   -  Kč                            

Těsnící materiál Loctite kpl. 1 394,00 Kč                   394,00 Kč                       

VT ochrana PS ks 1 3 570,00 Kč                3 570,00 Kč                    

Odmašťovací a detekční spray kpl. 1 1 075,00 Kč                1 075,00 Kč                    

Dusík ks 1 1 050,00 Kč                1 050,00 Kč                    

Pájka drobné elektro kpl. 1 419,00 Kč                   419,00 Kč                       

CELKEM 6 508,00 Kč                   

Práce a doprava

Práce hod. 25 1 150,00 Kč                28 750,00 Kč                  

Revize úniku chladiva po opravě ks 1 2 750,00 Kč                2 750,00 Kč                    

Doprava kpl. 2 500,00 Kč                   1 000,00 Kč                    

CELKEM 32 500,00 Kč                 

Výsledná cena (Kč bez DPH): 39 008,00 Kč          

Nabídka zahrnuje:

Nabídka obsahuje odsátí chladiva z okruhu, přetěsnění úniku, vakuování naplnění chladivem. Dále obsahuje výměnu VT ochrany. 

Opravu kabeláže teplotního čidla.

Nabídka nezahrnuje:

CN neobsahuje množství chladiva, bude účtováno dle skutečnosti.

Případné další práce, úkony a dodávky dílů nad tento rámec, které se mohou objevit během prováděných prací, budou účtovány dle skutečnosti 

ve výše uvedených položkových cenách, případně dále konzultovány a oceněny.

Dodací lhůta:

Cca 4 týdny od objednání

Platební podmínky:

100% ceny na základě faktury. Faktura bude vystavena na základě zástupcem objednatele podepsaného pracovního listu (předávacího protokolu).

Splatnost faktury je 30 dnů od data provedení servisu.

Platnost nabídky:

30 dnů od data zpracování.

V Liberci dne: 29.03.2021

Ing. Jaroslav Šilhán

technik realizace

e-mail: jaroslav.silhan@pulsklima.cz 

CENOVÁ NABÍDKA: CN 20/654 B

KÚ Liberec - odstranění závad nalezených při revizích dne 29.9.2020 - 

DAIKIN

mailto:jitka.miskovska@pulsklima.cz
http://www.pulsklima.cz/
mailto:jitka.miskovska@pulsklima.cz

